ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАРАУЛ»

РЕШЕНИЕ

«20» августа 2020 года № 190

О месте и времени передачи изготовленных избирательных бюллетеней
для голосования на дополнительных выборах депутатов Караульского

сельского Совета депутатов четвертого созыва по Караульскому
двухмандатному избирательному округу № 3 из МКУ «РПК «Таймыр»

В соответствии со статьей 63 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-
ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации», статьей 47 Закона
Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного
самоуправления в Красноярском крае», Решением Избирательной комиссии
муниципального образования «Сельское поселение Караул» от 11.08.2020
года № 176 «О формах избирательных бюллетеней, требованиях к
изготовлению избирательных бюллетеней и Порядке осуществления
контроля за изготовлением избирательных бюллетеней для голосования на
дополнительных выборах депутатов Караульского сельского Совета
депутатов четвертого созыва по Караульскому двухмандатному
избирательному округу № 3», Решением Избирательной комиссии
муниципального образования «Сельское поселение Караул» от 14.08.2020
года № 179 «О числе избирательных бюллетеней для голосования на
дополнительных выборах депутатов Караульского сельского Совета
депутатов четвертого созыва по Караульскому двухмандатному
избирательному округу № 3», Избирательная комиссия муниципального
образования «Сельское поселение Караул»

РЕШИЛА:

1. И.о. директора МКУ «РПК «Таймыр» Егоровой Светлане Юрьевне
передать членам Избирательной комиссии муниципального образования
«Сельское поселение Караул» с правом решающего голоса 25 августа 2020
года в 15 часов 00 минут по адресу: г. Дудинка ул. Советская д.6
изготовленные избирательные бюллетени для голосования на
дополнительных выборах депутатов Караульского сельского Совета
депутатов четвертого созыва по Караульскому двухмандатному

избирательному округу № 3 в количестве 374 (триста семьдесят четыре)
штуки.

2. Уведомить о принятом решении зарегистрированных кандидатов в
депутаты Караульского сельского Совета депутатов четвертого созыва по
Караульскому двухмандатному избирательному округу № 3 посредством
размещения объявления на официальном сайте муниципального образования
«Сельское поселение Караул» и в информационном вестнике «Усть-
Енисеец».

3. Опубликовать настоящее решение в информационном вестнике «Усть-
Енисеец» муниципального образования «Сельское поселение Караул» и на
официальном сайте муниципального образования «Сельское поселение
Караул».

Заместитель Председател
Избирательной комисси

Секретарь
Избирательной комиссии

А.В. Малахов

О.В. Панова